РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ

№ 36- 3 от «23» декабря 2021
О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов
№ 21-3 от 25.12.2019 «Об утверждении

Положения «О комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального

образования «Яблоновское городское

 поселение» и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. В пункте 4 приложение № 2 к решению Совета народных депутатов
№ 21-3 от 25.12.2019 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:
- управляющий делами аппарата Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Евсикова А.В. - заменить на врио - управляющего делами аппарата Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Прудникович В.П.;

- главный специалист организационного отдела аппарата Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Горбачёва В.А. – заменить на главный специалист организационного отдела аппарата Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Луговская Е.С.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы Администрации муниципального

образования «Яблоновское

городское поселение»                                                                    А.А. Ловпаче

Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                           Д.А. Винокуров